
 یمن: »حسین العزی« معاون وزیر امور خارجه 
دولت نجات ملی در صنعاء، در توییتی بشدت 
به نیروهای آمریکایی هشدار داد که نزدیک 
آب های منطقه ای و سرزمینی یمن نشوند.العزی 
در توییترش نوشت: جهت حفظ صلح و امنیت 
بین المللی و ایمنی دریانوردی در دریای سرخ، 
نیروهای آمریکایی باید از آب های منطقه ای ما 
فاصله بگیرند. زیرا هر نزدیک شدنی )فقط صرف 
نزدیک شدن(، به معنای آغاز نبردی طولانی تر و 

پرهزینه تر در تاریخ بشری خواهد بود«. 

 استرالیا: دولت استرالیا اعام کرد درخواست 
پناهندگی ۵۴ هزار افغانستانی را رد کرده است. 
تقریباً دویست هزار افغانستانی پس از بازگشت 
طالبان به قدرت درسال ۲۰۲۱ برای مهاجرت به 
استرالیا درخواست دادند. منتقدان گفتند دولت 
استرالیا برای همکاران افغان که طی ۲۰ سال گذشته 

با آنان کار کرده اند نیز روادید صادر نکرده است.

 عربستان: سفیر سعودی در لبنان گفت که 
درخواست خروج اتباع عربستان از این کشور به 
دلیل تحولات و درگیری ها در عین الحلوه بوده 
است نه مسئله دیگری.»ولید بخاری«، سفیر 
عربستان سعودی در ریاض بعد از گذشت چند 
روز از تصمیم سفارت این کشور در لبنان مبنی بر 
درخواست خروج فوری اتباع سعودی از این کشور، 
به رسانه های لبنانی گفت که این درخواست صرفا 
به دلیل درگیری ها در اردوگاه عین الحلوه بوده 

است نه چیز دیگری.

 نیجر: همزمان با انتشار گزارش هایی درباره 
آماده شدن شماری از کشورهای آفریقایی برای 
مداخله نظامی در نیجر، شورای نظامی نیجر به 
هیأت اعزامی جامعه اقتصادی کشورهای غرب 
آفریقا )اکواس( اجازه ورود به این کشور را نداد.
گروهی از فرماندهان نظامی کشور نیجر، بیست 
و هفتم جولای گذشته، تحت عنوان »شورای ملی 
حفاظت از میهن«، در پخش زنده شبکه تلویزیون 
ملی )ORTN( اعام کردند با کودتا قدرت را در 
این کشور به دست گرفته اند و »محمد بازوم« 

رئیس جمهور نیجر را سرنگون کرده اند.

 مغرب: منابع رسانه ای از رویگردانی مغرب از 
پیشنهاد وسوسه  انگیز فرانسه برای خرید جنگنده های 
رافال و اقبال آن برای خرید جنگنده های اف-۱۵ 
آمریکا خبر دادند.جنگنده های اف -۱۵ آمریکا با 
توانایی در حمل انواع تسلیحات تهاجمی به کشور 
مغرب این امکان را می دهد تا توانایی های خود 
در انجام حمات دقیق علیه چندین هدف، اعم از 
نظامی یا راهبردی را افزایش دهد. امری که بر اساس 
گزارش رسانه های اسپانیایی، به تقویت توانایی مغرب 

دربازدارندگی و دفاع کمک می کند. 

 الجزائر: رئیس ستاد ارتش الجزائر از آمادگی 
کامل ارتش برای مقابله با هرخطر و تهدیدی علیه 
کشور خبر داد. سرلشکر »سعید شنقریحه« از 
موسسه ارتقا و نگهداری تسلیحات و سیستم های 
الکترونیکی منطقه یکم نظامی این کشور بازدید 
کرد و از آمادگی کامل ارتش برای مقابله با هرگونه 

تجاوز و تهدیدی خبر داد.

 استمرار اعتصاب غذای 
زندانیان سیاسی در بحرین 

صدها تن از زندانیان سیاسی در بحرین برای 
دستیابی به حقوق اولیه خود برای دومین روز 
پیاپی اعتصاب غذا کردند. بعد از بی توجهی 
مقامات بحرین نسبت به درخواست های زندانیان 
سیاسی در این کشور و محروم کردن آنها از حقوق 
اولیه خود صدها تن از این زندانیان برای دومین 

روز پیاپی دست به اعتصاب غذای نامحدود زدند.
بر اساس این گزارش، زندانیان سیاسی در زندان 
مرکزی »جَو« در بحرین برای دستیابی به حقوق 
اولیه خود وارد دومین روز از اعتصاب غذای 
نامحدود خود شدند. این اقدام زندانیان سیاسی 
در بحرین بعد از تداوم نقض حقوق آنها از طریق 
صدور حکم های ظالمانه و نبود خدمات پزشکی 

اولیه در زندان ها صورت می گیرد.
زندانیان سیاسی با صدور یک بیانیه مشترک اعام 
کردند که مسئولان زندان جو، حقوق اولیه ای را 
که حتی اسرای جنگی از آنها برخوردار هستند 
از زندانیان سیاسی دریغ می کنند. آنها منشورهای 
بین المللی و قوانینی که به دست خودشان 
نوشته شده از جمله لایحه حقوق اسرا را نقض 
می کنند.بر اساس این بیانیه، زندانیان سیاسی 
مجبور هستند ۲۳ ساعت از شبانه روز را داخل 
سلول های خود بمانند و تنها یک ساعت در روز 
برای انجام کارهای شخصی زمان دارند. مسئولان 
زندان حتی مدت زمان و روزهای ماقات با این 
زندانیان را بسیار محدود کرده اند. شرایط بهداشتی 
و ارائه خدمات پزشکی نیز در این زندان به حد 
بحران رسیده است. زندانیان بحرینی اعام کردند 
که درخواست های آنها برای زنده ماندن ضروری 
و حیاتی است.جمعیت الوفاق بحرین ماه مارس 
گذشته اعام کرد که بیش از ۱۴ هزار بازداشت 
خودسرانه در این کشور از سال ۲۰۱۱ تاکنون رخ 
داده و حتی ۱۵ تن از نمایندگان سابق پارلمان 
بحرین نیز به دلیل مواضع آنها در خصوص آزادی 

بیان بازداشت شده اند.

نیمچه گزارش

نتانیاهو نخست وزیر صهیونیست ها اخیرا گفته است که 
هرگز کشور فلسطین در کنار اسرائیل تشکیل نخواهد 
شد. بنیامین نتانیاهو بار دیگر مخالفت قاطع خود را با 
تشکیل کشور مستقل فلسطین اعام کرد. نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی گفت که هیچ وقت تهدیدی را که 

امنیت تل آویو را به خطر بیاندازد، نمی پذیرد.
از سوی دیگر بن گویر وزیر امنیت داخلی رژیم 
صهیونیستی نیز در اظهارات نژادپرستانه گفت: هرکس 
یک فلسطینی را به قتل برساند، شایسته تقدیر است. 
این نوع مواضع از سوی مقامات ارشد صهیونیستی در 
حالی مطرح می شود که در مرحله نخست این رفتارها 
برگرفته از شرایط بحرانی این رژیم است که موجب شده 
تا نتانیاهو و اعضای کابینه اش با افراطی گری به دنبال 
جلب آرای راست گرایان افراطی و شهرک نشینان باشند 
لذا از هیچ جنایتی علیه فلسطینی ها و منطقه فروگذار 

نستند. نکته دیگر آنکه این رفتار صهیونیست ها را 
می توان برگرفته از ماهیت وجودی آنها دانست. رژیمی 
که پایه های نژادپرستانه داشته و عما با همین رویکرد 
ایجاد شده است لذا نگاه آنها هرگز به صلح نخواهد بود 
و اشغالگری و سلطه گری محور رفتارهای این رژیم را 

تشکیل می دهد. 
نکته مهم آنکه این نژادپرستی صرفا شامل فلسطین نمی 
شود بلکه قرآن سوری های صورت گرفته در دانمارک 
و سوئد نیز برگرفته از اقدامات اعضای دستگاه های 
اطاعاتی این رژیم است که علیه اسام و امنیت جهان 

صورت می گیرد. به عبارتی دقیق تر می توان گفت که رژیم 
صهیونیستی با رادیکالیسم افراطی اداره می شود که جز 
نابودی فلسطین و جهان اسام هدفی را دنبال نمی کند.

در این شرایط هرگونه سخن گفتن از روند سازش بازی در 
زمین این رژیم است که هیچ دستاوردی برای فلسطین 
و منطقه نخواهد داشت چرا مبنای این رژیم بر اصل 
اشغالگری و ویران سازی بنا نهاده شده و نمی توان انتظار 
تعاملی با آن داشت چنانکه در قبال اردن و مصر نیز 
همین رویه را اجرا کرده و هرگز حاضر به پذیرش تمامیت 

ارضی این کشورها نشده است. 

یادداشت

گزارش

این روزها در سرزمین هالی دائما بر میزان بحران های  سیاسی و اجتماعی افزوده 
می شود چنانکه از یک سو آمار خودکشی نظامیان در حال افزایش است و از 
سوی دیگر در کنار اعتصاب پزشکان و مهاجرت آنها اکنون مسئله حمله به 

بیمارستان ها نیز مطرح است. 
رسانه های رژیم صهیونیستی از خودسوزی یکی دیگر از نظامیان سابق این رژیم 
خبر دادند.یک نظامی سابق ارتش رژیم صهیونیستی به نام »اور دونیو«  اقدام به 
خودسوزی کرده و جان خود را از دست داد.خودکشی این نظامی صهیونیست در 
حالی است که یک روز قبل از او نیز یک نظامی دیگر به دلیل آنکه ارتش رژیم 
صهیونیستی معلولیت جنگی او را به رسمیت نشناخته بود، اقدام به خودسوزی 
کرده و جانش را از دست داد.کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش کرد 
که »اور دنیو« پیشتر در تیپ »کفر« خدمت کرده و در طول خدمت آسیب  های 
روحی و روانی به وی وارد شده است.به نوشته روزنامه »رأی الیوم«، این نظامی 
صهیونیست ۱۰ ماه پیش در نامه ای به وزارت جنگ رژیم صهیونیستی خواستار 

آن شده بود که به وضعیت او رسیدگی کنند اما پاسخی دریافت نکرده بود.
همچنین یک بیمارستان اسرائیلی در منطقه ای که اکثریت ساکنان آن 
از یهودیان حریدی هستند، هدف حمات فشرده هکرها قرار گرفت و تمام 
سیستم های آن از کار افتاد.اختافات در فلسطین اشغالی میان صهیونیست ها 
این روزها به جاهای باریک رسیده است تا جایی که یک بیمارستان هدف هجمه 
الکترونیک قرار گرفت.رسانه های اسرائیلی گزارش کردند، بیمارستان »معینی 
هیشوعا«  در »بنی براک« در مجاورت تل آویو، هدف حمله سایبری قرار گرفت. 
روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارانوت« نوشت، هکرها بیمارستان یادشده 
را هدف حمله سایبری فشرده قرار دادند، به نحوی که تمام سامانه های این 
بیمارستان از کار افتاد. وزارت بهداشت رژیم صهیونیستی به دنبال این حمله 
سایبری از مراجعه کنندگان خواست که تا زمان بازگردانی سیستم ها به حالت 

عادی به این بیمارستان مراجعه نکنند.
در چالشی دیگر برای صهیونیست ها »پنی وانگ« وزیر خارجه استرالیا اعام کرد 
که دولت این کشور رسما شهرک  های رژیم صهیونیستی در کرانه باختری را 

»غیرقانونی« و آنها را »اراضی اشغال شده فلسطین« می خواند.
منابع رسانه ای از استرالیا خبر دادند که پنی وانگ وزیر خارجه این کشور اعام 
کرد که دولت از تعبیر »اراضی اشغال شده فلسطین« برای توصیف شهرک 

سازی های رژیم صهیونیستی در کرانه باختری استفاده می کند.استرالیا رسما 
شهرک سازی های رژیم صهیونیستی در اراضی فلسطینیان را »غیرقانونی« و آنها 
را »اشغال شده« می خواند.پنی وانگ وزیر خارجه استرالیا اعام کرد که دولت 
این کشور در حال تشدید مخالفت خود با شهرک سازی های رژیم صهیونیستی 
است. حزب حاکم کارگر استرالیا رسما شهرک سازی های رژیم صهیونیستی در 

کرانه باختری را »غیرقانونی« و »اشغال شده« می خواند.
در این میان نظامیان صهیونیست در جریان یورش گسترده به شهر نابلس 
اقدام به تخریب منزل یک شهید فلسطینی کرده و به شدت با مبارزان مقاومت 
درگیر شدند.در ادامه این یورش گسترده، نظامیان اشغالگر به اردوگاه عسکر در 
شهر نابلس یورش برده و خانه شهید عبدالفتاح خروشه را تخریب کردند.شهید 
خروشه مجری عملیات تیراندازی در حواره در ماه مارس گذشته است که طی 
آن دو شهرک نشین اشغالگر صهیونیست به هاکت رسیدند.این مبارز فلسطینی 
چند هفته بعد در اردوگاه جنین توسط نیروهای ویژه ارتش رژیم صهیونیستی 
به شهادت رسید.اشغالگران صهیونیست با استفاده از مواد منفجره قوی، منزل 
این شهید فلسطینی را منفجر و با خاک یکسان کردند.منابع فلسطینی اعام 
کردند که نظامیان اشغالگر به مناطق مختلف کرانه باختری یورش برده و دست 

به بازاشت گسترده فلسطینیان زدند.
گروه های مبارز فلسطینی هشدار دادند تنش آفرینی اشغالگران در زندان ها، 

می تواند باعث انفجار اوضاع شود.گروه های فلسطینی به دولت اشغالگر درباره 
اصرار بر تصمیمات نژادپرستانه علیه اسیران فلسطینی هشدار دادند. در سایه 
تشدید اقدامات اسرائیل علیه اسیران فلسطینی به ویژه اسیران اداری، اوضاع در 
زندان های اشغالگران به سوی تنش بیشتر حرکت می کند. در غزه، گروه های 
مبارز فلسطینی، کابینه نتانیاهو را مسئول زیر پا گذاشتن توافق هایی دانستند 
که با جنبش اسیران فلسطینی به دست آمده بود. آن ها تاکید کردند آنچه در 

زندان ها رخ می دهد، چاشنی انفجاری برای اوضاع است.
یاسر مزهر نماینده جنبش جهاد اسامی در کمیته اسیران ملی و اسامی 
فلسطین:  ما درباره خطرناک بودن اوضاع در داخل زندان های اشغالگران هشدار 
می دهیم. به ویژه که تعداد بازداشت شدگان افزایش یافته است. هم اکنون 
۱۲۰۰ اسیر اداری در زندان های اشغالگران هستند.زکی دبابش نماینده جنبش 
حماس در کمیته اسیران ملی و اسامی فلسطین: در برابر ادامه بازداشت های 
ظالمانه اداری شاهد انتفاضه گسترده در داخل زندان های اشغالگران 
 خواهیم بود. شاهد بزرگترین جنایت در حق اسیران در داخل زندان های 

اشغالگران هستیم.
خبر دیگر آنکه شبکه صهیونیستی »آی۲۴« به نقل از منابع غربی اعام 
کرد که فرستاده ویژه آمریکا در امور امنیت انرژی، ماه اوت به بیروت سفر، 
و درباره عادی سازی عربستان و لبنان با رژیم صهیونیستی رایزنی خواهد کرد. 
پایگاه اینترنتی شبکه صهیونیستی »آی۲۴« گزارشی از سفر نزدیک »عاموس 
هوکشتاین« فرستاده ویژه آمریکا در امور امنیت انرژی به منطقه در ماه اوت 
منتشر کرده و نوشت او با هدف مذاکره با لبنان برای پیوستن به روند عادی سازی 
با تل آویو وارد بیروت خواهد شد. نخست وزیر رژیم صهیونیستی ضمن اظهار 
خوش بینی درخصوص توافق عادی سازی با عربستان، اذعان کرد: حاضر نیستم 

برای رسیدن به آن، »امنیت اسرائیل« را به خطر بیاندازم. 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی دوشنبه، هفتم آگوست، طی 
مصاحبه  ای نسبت به تعمیق روابط میان تل آویو و ریاض ابراز خوشبینی کرد 
اما تاکید داشت حاضر نیست در ازای توافق با عربستان »امنیت اسرائیل« را به 
خطر بیاندازم.  در این میان اما فرماندهان ارتش رژیم صهیونیستی هشدار دادند 
که حتی یک اقدام کوچک علیه حزب الله لبنان می تواند تبدیل به یک جنگ 

گسترده در مرزهای شمالی و دیگر مناطق شود.

حقایقی که باید توجه شود
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همزمان با تشدید تحرکات آمریکا علیه سوریه، یک 
وبگاه نزدیک به معارضان مدعی شد، عناصر داعش در 
حمله ای غافلگیرانه مواضع ارتش سوریه را در شمال 
این کشور هدف قرار داده اند که در پی آن، ۱۰ نظامی 

سوری جان باخته اند.
وبگاه گروه موسوم به »دیدبان حقوق بشر سوریه« 
-نزدیک به معارضان- مدعی شد در حمله عناصر 
داعشی به استان رقه )شمال سوریه(، ۱۰ نظامی سوری 
کشته شده اند.خبرگزاری رسمی سوریه )سانا( تا این 
لحظه )انتشار این گزارش( هنوز این خبر را تأیید یا رد 
نکرده است. وبگاه دیدبان )المرصد السوری( در گزارش 
خود حمله داعش به مواضع ارتش سوریه را شدید و 
غافلگیرانه توصیف کرد و در عین حال نوشت که این 
حمله در منطقه »معدان عتیق« در شرق استان رقه 

صورت گرفته است.
با این حال، خبرگزاری »اسپوتنیک« به نقل از یک منبع 
امنیتی شمار کشته شدگان را یک نفر گزارش کرد و 

افزود سه نظامی دیگر مجروح شده اند.
در این میان سوریه از سازمان ملل متحد و شورای 
امنیت خواست، حمات تروریستی رژیم صهیونیستی 
به حومه دمشق را محکوم کرده و اقدام فوری انجام دهد 
تا رژیم اسرائیل را وادار کند از سیاست های تجاوزکارانه 
خود دست بردارد و به جنایات خود پایان دهد. وزارت 
امور خارجه سوریه با صدور بیانیه ای اعام کرد، مقامات 
اشغالگر رژیم صهیونیستی در حدود ساعت ۲:۲۰ بامداد 
دوشنبه جنایت فجیعی را مرتکب شدند، رژیم اشغالگر 
اسرائیل از سمت جولان اقدام به حمله هوایی کرد و 

اهدافی را در دمشق مورد هدف قرار داد که منجر به 
شهادت چهار سرباز سوری و زخمی شدن چهار تن 
دیگر شد، همچنن در این حمله خسارت های مادی نیز 

وارد شده است.
خبرگزاری رسمی سوریه )سانا( به نقل از بیانیه وزارت 
خارجه این کشور نوشت: پافشاری مقامات اشغالگر 
رژیم اسرائیل در سیاست های تجاوزکارانه و تروریستی 
خود همزمان با حضور غیرقانونی نیروهای آمریکایی در 
خاک سوریه و فعالیت تجهیزات تروریست ها و مزدوران 
وابسته به آن ها در سوریه یک بار دیگر ثابت می کند 
که رژیم )اسرائیل( ابزاری برای گسترش هرج و مرج 

در منطقه است.
لازم به ذکر است دیروز خبرگزاری رسمی سوریه 
گزارش داد که تروریست ها یک خودروی بمب گذاری 
شده را در حومه دمشق منفجر کرده اند.این منبع 
گفت که تروریست ها یک خودرو را در منطقه مذکور 
بمب گذاری و سپس آن را منفجر کرده اند. تا لحظه 
انتشار این گزارش، هنوز اخباری درباره تلفات احتمالی 
وجود ندارد. با این حال، برخی از منابع محلی از مجروح 
شدن یک شهروند سوری خبر دادند.حمات عناصر 
تروریستی در هفته های گذشته بخصوص در دمشق 
تشدید شده است. داعش در اوایل ماه جاری دو بار در 

منطقه زینبیه دمشق دست به عملیات زد.
در اولین عملیات که یک موتور سیکلت بمب گذاری 
شده، منفجر شد تنها چند شهروند سوری مجروح 
شدند. اما در عملیات دوم ۶ سوری شهید و بیش از ۲۰ 

نفر دیگر مجروح شدند.

بازی جدید دشمنان سوریه با تروریسم 
همزمان با استمرار اعتراضات به خشونت پلیس ، دفتر 
دادستان عمومی مارسی از ابعاد جدید پرونده مرگ یک 
مرد جوان ۲۷ ساله در جریان ناآرامی های اخیر فرانسه 
پرده برداشت و از بازداشت پنج افسر پلیس در ارتباط با 

این پرونده خبر داد.
دفتر دادستان عمومی مارسی با انتشار بیانیه ای اضافه 
کرد که در همین پیوند سه افسر پلیس دیگر نیز به 
عنوان شاهد احضار شدند.این پرونده به مرگ مشکوک 
محمد بندریس اشاره دارد که در حاشیه ناآرامی های 
اوایل ماه ژوئیه که در پی کشته شدن نائل ۱۷ ساله به 
دست پلیس فرانسه رخ داد، در مارسی جان خود را از 

دست داده است.
در این پرونده شلیک گلوله ال بی دی )LBD نوعی 
گلوله پاستیکی( به قفسه سینه مقتول در جریان 
کالبدشکافی تایید شده است و احتمال می رود که 
همین موضوع عامل ایست قلبی و مرگ وی باشد.محمد 
۲۷ ساله، متاهل و دارای یک فرزند بود و بیوه وی هم 

اینک در انتظار تولد فرزند دومشان است.
پرونده دیگری نیز برای خشونت عمدی پلیس 
فرانسه در مارسی تشکیل و چهار افسر متهم به 
ضرب و شتم و وارد کردن ضربه های مرگبار به یک 
جوان و معلولیت وی شدند که یکی از پلیس ها در 
هفته های اخیر در بازداشت به سر می برد.لو فیگارو 
بر پایه گزارش های منتشر شده در روزنامه اینترنتی 
مدیاپارت )Mediapart( و لیبراسیون یادآوری کرد 
که عبدالکریم اعام داشته در شب مورد اشاره که 
همزمان با ناآرامی های این کشور پس از کشته شدن 

نائل ۱۷ ساله به دست پلیس فرانسه بود، در حال رفتن 
به خانه یکی از دوستانش در مرکز شهر مارسی بوده و 
در اعتراضات شرکت نداشته است.لو فیگارو اعام کرده 
است که توصیف های این قربانی خشونت پلیس فرانسه 
می تواند با یکی از واحدهای مشهور این نیرو موسوم به 
رِد )Raid( که در شب مورد اشاره در مارسی مستقر 

شده بودند، مطابقت داشته باشد.
خبر دیگر از فرانسه آنکه یک گروه فرانسوی تنها به 
بهانه  ضد صهیونیستی بودن، منحل خواهد شد.وزیر 
کشور فرانسه اظهارات مطرح شده در تجمع جنبش 
کاتولیک را محکوم کرد و از آغار روند انحال آن خبر 
داد. ژرار دارمنن، وزیر کشور فرانسه اظهارات یکی 
از مهمانان حاضر در تجمع تابستانی »سیویتاس« را 
»ضد صهیونیستی« توصیف کرد و گفت روند انحال 
این جنبش کاتولیک بنیادگرا آغاز شده است.دارمنن 
در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی »ایکس« 
)نام جدید توئیتر( نوشت: »این اظهارات شنیع را به 
شدت محکوم می کنم و مراتب را به دادستان کل 
ارجاع می دهم«. خبر دیگر آنکه گروهی از سناتورهای 
فرانسوی شدیدا از دولت امانوئل ماکرون به خاطر تبعات 
کودتای اخیر در نیجر برای منافع فرانسه انتقاد کرده 
و آن را مقصر این رخداد دانستند.۹۲ عضو مجلس 
سنای فرانسه در نامه ای سرگشاده از امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور این کشور به خاطر تبعات کودتای اخیر 
در کشور نیجر به ویژه خارج شدن مقامها و شرکتهای 
فرانسوی از این کشور انتقاد کرده و سیاست شکست 

خورده دولت او را عامل این رخداد دانستند.

خشونت، بخش جدایی ناپذیر پلیس فرانسه

بحران های داخلی رژیم صهیونیستی شدت می گیرد 

ازخودسوزیسربازانتاحملهبهبیمارستانها

به گفته سخنگوی وزارت خارجه روسیه، اعضای دولت اوکراین شخصاً در 
صادرات غیرقانونی اعضای بدن درگیر و بر آن سرپوش می گذارند.

»ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت خارجه روسیه اعضای دولت »ولودیمیر 
زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین را به دست داشتن در صادرات غیرقانونی اعضای 
بدن و سرپوش گذاشتن بر آن متهم کرد. این مقام روس در مقاله ای که روی 
وبسیات وزارت خارجه روسیه قرار گرفته، به گزارش های رسانه ای اشاره کرده 
مبنی بر این که اعضای بدن سربازان کشته شده اوکراینی مثل قلب، کلیه ها 
و کبد در برخی از بزرگترین بازارهای دارک نت  ظاهر شده اند و قیمت ها از 
پنج هزار یورو )۵۵۰۰ دلار( آغاز می شود. به گفته یک دلال، دریافت هر عضو 
 مورد نظر ۴۸ تا ۶۰ ساعت زمان می برد و تحویل ها به کشورهای اتحادیه اروپا

 محدود می شود. 
زاخارووا همچنین گفت اعضای بدن به صورت آفاین هم معامله می شود. او در 
این خصوص به گزارش های ژوئن اشاره کرد مبنی بر این که نمایندگان وزارت 
بهداشت یک کشور ناتو با برخی تجار خصوصی که وزارت بهداشت اوکراین و 
دفتر ریاست جمهوری این کشور به آن ها برای تحویل واگن قطار یخچال دار پر از 

اندام ها و اعضای بدن کمک کردند، معامله انجام دادند. 
به گفته زاخارووا، قاچاق اعضای بدن در اوکراین از زمانی که مقامات کی یف 

برخی قوانین را که کار متخصصان پیوند در این کشور را به شدت آسان کرده، 
تصویب کردند، رونق یافته است.این مقام روس به طور خاص به قانون سال 
گذشته اشاره کرد که پیوند را از مالیات بر ارزش افزوده معاف می کرد و به قانون 
دسامبر ۲۰۲۱ که نیاز به رسمی کردن رضایت کتبی یا تایید اعتبار امضای یک 

اهداکننده زنده را لغو می کند، اشاره کرد. 
خبر دیگر آنکه وزارت دفاع روسیه ضمن اشاره به کشته شدن نزدیک به 
هفتصد از نظامیان اوکراینی در جریان عملیات های بیست وچهار ساعت 
گذشته، از دفع حداقل بیست ویک عملیات تهاجمی ارتش کی یف خبر داد.این 
وزارتخانه در بیانیه ای گفت که حداقل ۲۱ عملیات تهاجمی نظامیان اوکراینی 
به مواضع نیروهای روسیه در محورهای جنوب دونتسک، کوبیانسک، زاپروژیا، 
کراسنی لیمان، خِرسون و خارکیف دفع شدند.سفیر روسیه در آمریکا نشست 

جده برای حل وفصل بحران اوکراین که بدون حضور روسیه به عنوان یک طرف 
درگیری برگزار شد را تاش ناموفق دیگر دولت آمریکا خواند و گفت هیچ 
موفقیت دیپلماتیکی حاصل نشد.»آناتولی آنتونوف« سفیر روسیه در آمریکا گفت 
مذاکرات درباره اوکراین در عربستان سعودی نمی تواند نتیجه بخش باشد زیرا 

روسیه در آن مشارکت ندارد. 
در این میان اوکراین مدعی خنثی کردن دسیسه ای برای ترور ولودیمیر زلنسکی 
و دستگیر کردن زنی در رابطه با این دسیسه شد.سرویس امنیتی اوکراین در 
بیانیه ای مدعی خنثی کردن دسیسه ای برای ترور »ولودیمیر زلنسکی«، رئیس 
جمهور این کشور و دستگیر کردن زنی که به عنوان یک »مخبر روسیه« معرفی 
کرد، شد. مدودف نایب رئیس شورای امنیت ملی روسیه با بیان اینکه کشورش 
از نیروی نظامی کافی برای پیروزی در جنگ اوکراین بهره مند است، گفت که 

تمام دشمنان مسکو در غرب سرکوب خواهند شد. 
از سوی دیگر پس از شرکت نماینده پکن در نشست بین المللی جده درباره 
اوکراین، وزیر خارجه چین با همتای روس تلفنی گفت و گو کرد و به او درباره 
بی طرفی کشورش در قبال اوکراین اطمینان داد. این در حالی است که وزارت 
دفاع انگلیس اعام کرد که ارتش این کشور حدود ۴۰ هزار سرباز اوکراینی را در 

حوزه »جنگ شهری و سایر تاکتیک ها« آموزش می دهد.

آنچه این روزها در اوکراین جریان دارد

 تامین تسلیحات 
با قاچاق اعضای بدن انسان

قاسم غفوری


